
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo • 

Determina n° 336 del 07 ottobre 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R  if  10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n' 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte 1) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA  

VISTO 

la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA 	 Determina n° 332 del 07 ottobre 2020 di impegno somme per spese di alloggio per fiera Ambelia 

CIG: Z4F2EA4FD3; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura assunta al prot. 7692 del 07/10/2020 dell'Ente, 
per spese di alloggio per la fiera di Arnbelia, dal 08 ottobre 2020 al 10 ottobre 2020, alla società N/1 
Catania Parco degli Aragonesi; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione delle seguenti fatture: 

-Liquidazione fattura assunta al prot. 7692 del 07/10/2020 dell'Ente, per spese di alloggio per la fiera di Ambelia, dal 08 
ottobre 2020 al 10 ottobre 2020, alla società NH Catania Parco degli Aragonesi, per E .271,94 addebitando le spese sul  
Cap.  124 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2020. 

Vttui'''.`1 1 	hflnCONTA  

ES  h i'llz.',2i P, il i .... L 	ir,i'lifiERAIDETERMIN, 

HA LA CORTR RjriA FINfillailRIAPiL GAP. .. „. DEL .91,1, % 
s) 

Da.i.ligtiTLITO PER L'ANNO 
Pakiiiiia il 	 

li 94 	rilee 



S
ed

e  
e

s
ol

e:
  V

ie
G

.B
.P

e
r0

e
  

Io 

^ d"
'°1

66 T
V

-Z
en

fe
6A

186
4 S

fd
lif

il2
2 9

"r
bt

oc
ol

lo
  n

.  0
00

76
92

/2
02

0 
de

l  0
7/

10
/2

02
0 

13
.5

n.
,  NH Parco degli AragoneM 

VIALE  KENNEDY.  LOCALITÀ LA  PLAYA  SIN 

95121 - CATANIA  

Italy  

Telf: +39 095 7234073 Fax: +39 095 349826 

nhparoodegllaragoneslcatanla@nh-hotels.corn 

Intestazione Fattura 
	

Invio Fattura 
1100122000821 
	

IST.SPERIMEN ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
IST.SPERIMEN ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

	
VIA ROCCAZZO 85 

VIA ROCCAZZO 85 
	

90138 
90136 
	

PALERMO  -Italy 
PALERMO -  Italy  
Codice Cliente 2200700293 	Filiale 0004797788 
Prenotazione 0087003841  
Booking  File: M80002458413 

Prof.  Num: 	Data Documento Nome Ospite Data di Arrivo Data di Partenza 	Pag. 

4720412115 	07.10.2020 2° FIERA DEL CAVALLO 08.10.2020 11.10.2020 	1/1 

Data Quant Dosar& e natura bs IVA% Imp.Lordo 

08.10.2020 7 Appartamento 10% 70148 

08.10.2020 8 City  Tax  0% 20,00 

09.10.2020 8 Appartamento 10% 803,98 

09.10.2020 10 City  Tax  0% 25,00 

10.10.2020 7 Appartamento 10% 701,48 

10.10.2020 8 City  Tax  0% 20,00  

Imp. Sew Imp. ACC Imponible NA  IVA% IVA  — 
2.006,31 0,00 2.006,31 10% 200,63 

City Tax 65,00 0,00 65,00 0% 0,00 City Tax  fuori campo  WA Art. 1  

Totale  2.071,31 0,00 2.071,31 200,63 2.271,94 	EUR 

FIRMA DEL CLIENTE Metodo di Pagamento 

Importo a PAGARE: 

 

  

2.271,94 EUR 

Condizioni di Pagamento 
!SAN: IT61 U010 0501 6000 0000 0013 141  
SWIFT:  BNLIITRR)004 

171 CORRISPETTIVO PAGATO 

IJ CORRISPETTIVO NON PAGATO 

o CORRISPETTIVO PAGATO PARZIALMENTE 

NH Italia S.P.A. # Sede Legale: Via G.P. Pergolesi, 24 # 20124 Milano Italia # Sede Amministrativa: 36078 Va/degno (VO # Via Bellini, 6 il  •Bed  
Fise/P.  lee  n.  IT  04440220962 
REA. n. MI 1747729 #  Reg. Imp.  MI n. 044402209824 Capitale Sociale E 233.846.717,53 /.V. 4 Società soggetta alMallivita di direzione e 
coordinamento dl NH Hotel  Group  S.A. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

